应用
紧凑型温度计的温度测量范围为-50°C...150°C；如果使用延长颈，最高测量温度可
达 200°C (392°F)。最常见安装位置为储罐和管道。针对常规应用提供各类过程连
接。
优势
• 紧凑型结构，小外形尺寸，整体不锈钢材质
• 极短的响应时间
• 即使插深较小，也能保证高测量精度

• 取决于设备类型：直接输入测量点参数，例如：测量范围或显示语言
• 自动校验排他选项
• 自动生成订货号及其明细，PDF 文件或 Excel 文件输出
• 通过 Endress+Hauser 在线商城直接订购
附件
现有可用的产品附件可在 www.endress.com 进行选择：
1. 使用过滤器和搜索框选择产品。
2. 打开产品主页。
3. 选择 Spare parts & Accessories。
设备专用附件 单位：mm (in)。
附件 说明
锥面密封焊座
G½”
2
5
 (
0
.9
8
)
3
6
 (
1
.4
2
)
"30 (1.18)
"6 (0.24)
4
3
2
1
  A0048610
1 加压螺丝，303/304，对角宽度 24
mm
2 垫片，303/304
3 密封锥面，PEEK
4 对侧焊座，316L
• 活动对侧焊座，及配合密封锥面、垫片和 G½"加压螺钉
• 接液部件材质：316L、PEEK
• 最大过程压力 10 bar (145 psi)
紧凑型温度计 TMR31, TMR35
22 Endress+Hauser
附件 说明
对侧焊座
2
5
 (
0
.9
8
)
!30 (1.18)
G½”
!6               (0.24)
  A0020710
接液部件材质：316L

• 材质：不锈钢 316L/1.4435
焊座
接头和备件订货号及卫生合规性的详细信息参见《技术资料》（TI00426F）。
焊接接头
  A0008246   A0008251   A0008256   A0011924   A0008248   A0008253
G ¾"，d=29，安装
在管道上
G ¾"，d=50，安装
在罐体上
G ¾"，d=55，配法
兰 G 1"，d=53，无法兰 G 1"，d=60，配法兰 G 1"，可调节
紧凑型温度计 TMR31, TMR35
24 Endress+Hauser
材质 316L (1.4435) 316L (1.4435) 316L (1.4435) 316L (1.4435) 316L (1.4435) 316L (1.4435)
过程端表面光
洁度（µm
(µin)）
≤ 1.5 (59.1) ≤ 0.8 (31.5) ≤ 0.8 (31.5) ≤ 0.8 (31.5) ≤ 0.8 (31.5) ≤ 0.8 (31.5)
焊接接头的最大允许过程压力：
• 25 bar（362 PSI），最高温度 150 °C（302 °F）时
• 40 bar（580 PSI），最高温度 100 °C（212 °F）时
在线工具 设备整个生命周期内的产品信息：www.endress.com/onlinetools
通信专用附件 接头
附件 说明
• M12x1 接头，用户端接连接电缆
• 连接至外壳上的 M12x1 接头
• 壳体材质：PBT/PA
• 镀镍 GD-Zn 连接螺母
• 防护等级：IP67（锁紧）
• 最高电压：250 V
• 最大电流：4 A
• 温度范围：–40 … 85 °C
2
0
(0
.7
9
)
4
1
(1
.6
1
)
35 (1.38)
14.8
(0.58)
  A0020722
附件 说明
• PVC 电缆，4 x 0.34 mm2（22 AWG），带 M12x1
连接头（弯头连接，螺纹接头），长度
5 m (16.4 ft)
• IP69K 防护等级（可选）
• 最高电压：250 V
• 最大电流：4 A
• 温度范围：–25 … 70 °C
线芯颜色：
• 1 = BN（棕色）
• 2 = WH（白色）
• 3 = BU（蓝色）
• 4 = BK（黑色）
1
2 (WH)
2
1 (BN)
4
3 (BU)
3
4 (BK)
  A0020723
附件 说明
• PVC 电缆，4 x 0.34 mm2 (22 AWG)，带由环氧涂
层锌制成的 M12x1 锁紧螺母（直接安装在插座